
SOKOL Zaječice, z. s. 
Zápis ze schůze Výkonného výboru 

konané dne 6. 9. 2023 
 
Přítomní členové VV: D. Kasl, M. Láska, P. Šnajberk 
Omluveni: J. Kapinos, L. Sadecký 
Přítomní členové KK: M. Staruch, J. Dočekal 
Přítomní hosté: P. Peřinka 
 
1. Fotbalové hřiště 

- automatická závlaha – schůzka P. Šnajberk + závlahář – pošle aktualizovaný seznam - poptat. 
J. Tupý – nabídka realizace (rozpočet, uvidíme) – neřešeno – vše během zimy. 

- údržba: 20 hodin – vyplaceno: 3000,-. 
2. Finance: volné peníze – M. Láska připraví tabulku. 
3. Oksford – fasáda: vyčíslit  materiál, potom na obec (P. Šnajberk) – vyčíslit S. Hruška (M. Láska). 
4. Multifunkční hřiště: Dohledat nabídky, poptat projekt, hledat dotace – D. Kasl. Oslovení firmy, co nám 
dělá dotace (M. Láska). 
5. Lyžaři: P. Peřinka informoval o novém členovi – Martin Voříšek – nový soused, z týmu Rolníci – VV 
schvaluje. Dotaz na proplácení startovného dětí – doklady o zaplacení, není problém (z prostředků oddílu). 
6. Kabina rozhodčích: dodělat: stůl, věšáky, lavice, natřít topení… – zajistí fotbalisti. 
7. Technická místnost s čerpadlem: zavěsí síť na balony na chodbu (P. Šnajberk). 
8. Dotace: Obec: zateplení/fasáda. Notebook – umíme? 
9. Výsledková cedule: vyřešit napájení (O. Hůlka). Osadit vypínače na venkovní osvětlení (D. Kasl). 
10. Fotbal muži: staré branky železné: zkusíme prodat za 2000,- (J. Kapinos). 
11. Fotbal holky/děti: 

- Nábor – průběžně. 
- Domácí zápasy starší přípravky – otevřít Oksford od rána, J. Kapinos pošle rozpis. 
- Dorostenky: domácí zápasy v Pyšelích – můžeme, žádáme soupeře o souhlas. Žádost o dotaci na 

cestování a pronájmy na OFS (J. Kapinos, D. Kasl) – v procesu. Možnosti u obce Pyšely (J. Kapinos). 
- Vlašim nám doplatí za loňskou sezonu 42 tisíc korun. 
- J. Kapinos požádal o proplácení cest dorostu na zápasy venku (2. liga) – J. Dočekal upozornil na 

nutnost vyplňovat Cestovní příkazy - VV odsouhlasil proplácení „cesťáků“ na venkovní zápasy pro 
auta s min. 3 hráčkami na palubě. 

- J. Kapinos navrhl odměnu pro druhého trenéra dorostenek ve výši 15 tis. Kč/1 rok (trenérům se 
neproplácejí cesťáky) – VV souhlasí. 

12. Florbal: na podzim kampaň náborová na FB – od 3. října (D. Kasl). 
13. Akce na hřišti Welcome Power: poničený trávník, pro uvedení do původního stavu je třeba: propíchat, 
pískovat, písek, hnojení, hnojivo, setí, osivo – P. Šnajberk zajistí rozpočet, necháme proplatit od pořadatele. 
14. Brigády: termín 23. 9., ploty oprava: nakoupíme materiál (D. Kasl), svoláme brigádu (vysekání kolem 
hřiště, odvoz zbytku bordelu kolem budovy. Pruhy parkoviště). Domluvit biopopelnici navíc - budeme 
vyvážet trávu ze sekání hřiště – domluvit u obce (D. Kasl). 
15. Parkování před hospodou: Zatrubnění ke křižovatce k lípě – poptá P. Šnajberk. 
16. Rozvoj okolí: VV byl seznámen se záměrem vybudovat modulární školu na přilehlém pozemku, včetně 
potenciální možnosti souběžného rozvoje sportovišť a nemovitostí, které má Sokol Zaječice v podnájmu. SZ 
je na základě dosud dostupných informací nezávazně připraven využít jakýchkoliv možností podpory rozvoje 
sportu pro obyvatele obce a podílet se na nich – vždy v souladu se stanovami spolku. 
 
Z minulých VV: 
1. Zajištění objektu (kontejner, šatny): poptá M. Láska (Pyšely, Jablotron). 
2. Studna: elektrorevizi máme, nafotíme a pošleme spolu s rozborem ke kolaudaci. 
3. Hřiště: závlaha – popsat postup-návod (L. Sadecký) – doladíme. 
4. Střecha hospoda: zatýká, potřeba vyřešit – hromosvod. 
5. Kontejner: zjistit podmínky pojištění věcí uvnitř (D. Kasl). 
6. Pozemek podél hřiště 378/11: dar od Kačky Roučkové, Sokol zařídí převod a poplatky – řešíme. 

 
Příští schůze VV v Oksfordu ve středu 4. 10. 2023 v 19:30 hodin. Všichni jste zváni. 

Zapsal: David Kasl 


